АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОХВОРОСТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 апреля 2022 г № 37
О внесении изменений в постановление
№ 1 от 17.01.2022 года «Об утверждении плана-графика
размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов
( в редакции 17.01.2022 № 1)
Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским Кодексом Российской Федерации, в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Постановляю:
1. . Внести изменения в постановление № 1 от 17 января 2022 года «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Старохворостанского
сельского поселения                                                                 Ю.И. Карайчев